

GMINA LUBIN
Urząd Gminy Lubin
ul. Księcia Ludwika I 3, 59-300 Lubin, tel. 76/84-03-129, tel. 84-03-157

OR.271.49.2024

Lubin, dnia 06.12.2024 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT
DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI:

Usługi ubezpieczeniowe na rzecz Gminy Lubin i jej jednostek organizacyjnych w okresie
od 01.01.2025 – 31.12.2025.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 3 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, **dokонуje wyjaśnienia i zmiany treści SWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP oraz na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłuża termin składania ofert do dnia: **11.12.2024 r. do godz. 11:00.**

Otwarcie ofert odbędzie się dnia: **11.12.2024 r. o godz. 11:30.**

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **09.01.2025 r.**

Pytanie 1. *Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 18.12.2024r godz. 13.00 lub późniejszy.*

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **11.12.2024 r. o godz. 11:30.** Otwarcie ofert odbędzie się dnia: **11.12.2024 r. o godz. 11:30.** Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **09.01.2025 r.**

Dotyczy wszystkich zadań postępowania:

Pytanie 2. *Prosimy o wykreślenie z wzorów umów poniższych zapisów w całości*

Za niedopełnienie obowiązku określonego §6 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia wskazanego w §7 za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższych zapisów.

Dotyczy zadania nr 2 ubezpieczenia komunikacyjne:

Pytanie 3. *W odniesieniu do poniższego zapisu:*

„W przypadku pojazdów uprzywilejowanych poruszających się z użyciem sygnałów świetlnych i/lub dźwiękowych, na odpowiedzialność Ubezpieczyciela nie ma wpływu nieprzestrzeganie przez kierującego pojazdem w chwili zdarzenia szkodowego obowiązujących przepisów, w tym ograniczeń prędkości oraz zasad ruchu drogowego.”

Prosimy o informację czy wyjazd pojazdów do SWZ zawiera takie pojazdy, jeśli tak proszę o ich wskazanie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pojazdy uprzywilejowane ujęte zostały w wykazie w poz. od 1 do 9 i od 16 do 19.

Pytanie 4: *Prosimy o informację czy Zamawiający planuje zakup nowych pojazdów w okresie trwania umowy o ubezpieczenia? Jakiej wartości i jakiego rodzaju będą to pojazdy? Jakiej wartości będą najdroższe pojazdy nabywane przez Zamawiającego?*

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż OSP Zimna Woda zakupiła w dniu 29.11.2024 r. ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy z układem napędowym 4x4 MAN TGM L.2018.858.010, rok produkcji 2024 o wartości 1.2..93.837,00 zł, który zostanie ubezpieczony w bieżącym miesiącu. Zamawiający planuje zakup auta osobowego o ilości miejsc 8 (łącznie z kierowcą), rok produkcji 2024 o wartości ok 260.000,00 zł.

Pytanie 5: Prosimy o informację jaki jest udział floty poruszającej się poza RP. Prosimy o określenie w %.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że udział floty poruszającej się poza RP wynosi 5,26 %.

Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, że zapisy Assistance (zadanie 2) dotyczą tylko pojazdu FIAT FREEMONT DLU48229 z załącznika do SWZ

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zapisy Assistance dotyczą tylko pojazdu FIAT FREEMONT DLU48229, który jest ujęty w tabeli w poz. 13.

Odpowiedzi do kolejnych pytań, jakie wpłynęły w postępowaniu zostaną udzielone w najbliższym czasie.

z up. WÓJTA
/-/ Anna Skorupa-Hawrysz
Kierownik Referatu Organizacyjnego
i Spraw Obywatelskich
*/DOKUMENT PODPISANY KWALIFIKOWANYM
PODPISEM ELEKTRONICZNYM/*

Otrzymują:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin,
2. Wykonawcy,
3. Ref. OR,
4. aa.